



Urząd Gminy Suchy Las

Nazwa zadania: Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Suchy Las- Część B 2022.
ZP.271.9.2022

Suchy Las, 11.05.2022 roku

Uczestnicy postępowania Wg rozdzielnika

Zamawiający, tj. Gmina Suchy Las informuje, że wpłynęły następujące pytania do ww. postępowania przetargowego, w związku z czym na podstawie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SWZ) oraz art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) – wyjaśniamy:

Pytanie 1:

„W pliku „zał 3 do SWZ - przekroje oświetlenia Zielątkowo” w przekroju 1) ul. Moraczewskich (SOU 1) Zamawiający podał klasy dla chodników jednak szerokości chodników wynoszą 0m. Prosimy o podanie szerokości chodników lub o wykreślenie podanych klas”

Odpowiedź:

W podanej sytuacji należy przyjąć szerokość chodnika Ch1 = 1,5m, Ch2 – brak.

Pytanie 2:

„W pliku „zał 3 do SWZ - przekroje oświetlenia Zielątkowo” w przekroju 4) Zamawiający podał szerokość chodnika 1 ale nie podał wymagań odnośnie klasy dla tego chodnika. Prosimy o informację odnośnie klasy na chodniku.”

Odpowiedź:

W przekroju 4) ul. Wyrzykowskiej (od Sportowej i od Pogodnej) (SOU 1) – przyjęto Ch1 = 1,5m, w tym przypadku należy przyjąć klasę oświetlenia dla chodnika w warunkach normalnych i DIM – P6.

Pytanie 3:

„W pliku „zał 3 do SWZ - przedmiar robót Zielątkowo” zamawiający podał ilości dla pozycji „Wymiana opraw oświetlenia zewnętrznego na trzpieniu słupa lub wysięgniku” bez wskazania konkretnej ulicy. Prosimy o uszczegółowienie ilości dla każdej z modernizowanych ulic.”

Odpowiedź:

Zestawienie w pliku/załączniku: Zestawienie ilości opraw Zielątkowo.

Pytanie 4:

„W pliku „zał 3 do SWZ - przekroje oświetlenia Golęczewo” w przekroju 16) ul. Skrzyżowanie DK-11 z ul. Dworcową (SOU 11) mapka poglądowa, Zamawiający umieścił mapę w celu zobrazowania przekrojów znajdujących się w „Golęczewo przekrój 7-1” oraz „Golęczewo przekrój 7-2”. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga obliczeń odrębnych obliczeń dla przekroju 16) ul. Skrzyżowanie DK-11 z ul. Dworcową (SOU 11).”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga odrębnych obliczeń.

Pytanie 5:

„W pliku „zał 3 do SWZ - przekroje oświetlenia Gołęczewo” w przekroju 19) DK-11 (SOU 10) mapka pogładowa, Zamawiający umieścić mapę w celu zobrazowania przekrojów znajdujących się w „Gołęczewo przekrój 8-1”. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga obliczeń odrębnych obliczeń dla przekroju 19) DK-11 (SOU 10).”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga odrębnych obliczeń.

Pytanie 6:

„W pliku „zał 3 do SWZ - przedmiar robót Gołęczewo” zamawiający podał ilości dla pozycji „Wymiana opraw oświetlenia zewnętrznego na trzpieniu słupa lub wysięgniku” bez wskazania konkretnej ulicy. Prosimy o uszczegółowienie ilości dla każdej z modernizowanych ulic”.

Odpowiedź:

Zestawienie w pliku/załączniku o nazwie: Zestawienie ilości opraw Gołęczewo.

Pytanie nr 7:

„ W pliku „zał 3 do SWZ - przekroje oświetlenia Gołęczewo” w przekroju 17) DK-11 przy Dziupli (SOU 10) "A" Zamawiający określił rozmieszczenie latarni jako naprzeciwległe, a na załączonym rysunku przekroju oprawa znajduje się po jednej stronie jezdni. Dodatkowo na mapce pogładowej dla DK-11 (SOU 10) dla opraw typu "A" pojawia się informacja latarnie pobudowane jednostronnie - 3 pasy ruchu. Prosimy o informacje czy dla wspomnianego przekroju oprawy mają być naprzeciwległe czy też jednostronnie?”.

Odpowiedź:

W powyższej sytuacji oprawy są zamontowane na słupach po jednej stronie jezdni.

Z poważaniem
Rafał Urbaniak
z up. Wójta Gminy Suchy Las